Tiroirs

Fiche produit
18.11.2024

TR-SCH 13217

81483230
4018754246342
TR-SCH 13217 30 SC

495
275
32

495

Réf. n°
GTIN
Modele
Désignation. Tiroir compatible avec 13217 Dimensions
Caractéristiques. » pour coffre a outils a roulettes 13217
e noir
Avantages.
pour le chariot a outils 13217
Attributs techniques. Données logistiques.
Largeur mm (b) 255 mm Profondeur mm (IFS)
pour modéle 13217 Largeur
Hauteur mm (h) 30 mm Hauteur mm (IFS)
Longueur mm (L) 467,5 mm Longueur (emballé, mm)
n° de modéle 30SC Largeur (emballé, mm)

Hauteur (emballé, mm)
Volume (emballé, dm3)
Réf. n°

Poids (brut, kg)

Poids PAP (kg)

Poids PVC (kg)

GTIN

Pays d'origine AWR
Région d'origine
WEEE/ElektroG

275

32

4.356 dm3

81483230

0,612

0,000

0,000

4018754246342

ITALY

Auslandischer Ursprung

nicht ear-pflichtig



Fiche produit
18.11.2024

Position tarifaire 39269097
Emballage 1
Poids 612g
Variantes.
Réf. n° n° de modéle (ERP) Désignation de l'article (Autom._) GTIN
81483230 TR-SCH 13217 30 SC Tiroir compatible avec 13217 Dimensions 4018754246342
81483260 TR-SCH 13217 60 SC Tiroir compatible avec 13217 Dimensions 4018754246359
81483295 TR-SCH 13217 95 SC Tiroir compatible avec 13217 Dimensions 4018754246366
Code GTIN.
47018754"246342

Pieces de rechange/piéce de rechange pour.

81091301_ 81091302_ 81091304_ 81091306_
81091322_ 96894809_

STAHLWILLE Eduard Wille GmbH & Co. KG
Lindenallee 27 - 42349 Wuppertal - Allemagne - Tél.: +49 202 4791-0 - Fax: +49 202 4791-200

info@stahlwille.de - www.stahlwille.com - Copyright par STAHLWILLE Eduard Wille GmbH & Co. KG, Wuppertal
Copyright by STAHLWILLE Eduard Wille GmbH & Co. KG, Wuppertal




