



#### **Tiroirs**

#### TR-SCH 13217

Réf. n° 81483230

GTIN **4018754246342** 

Modèle TR-SCH 13217 30 SC

**Désignation.** Tiroir compatible avec 13217 Dimensions

Caractéristiques. • pour coffre à outils à roulettes 13217

noir

## Avantages.

pour le chariot à outils 13217

# Attributs techniques.

Largeur mm (b)	255 mm
pour modèle	13217
Hauteur mm (h)	30 mm
Longueur mm (L)	467,5 mm
n° de modèle	30 SC

# Données logistiques.

Profondeur mm (IFS)

Pays d'origine AWR

Région d'origine

WEEE/ElektroG

Largeur	275
Hauteur mm (IFS)	32
Longueur (emballé, mm)	495
Largeur (emballé, mm)	275
Hauteur (emballé, mm)	32
Volume (emballé, dm3)	4.356 dm3
Réf. n°	81483230
Poids (brut, kg)	0,612
Poids PAP (kg)	0,000
Poids PVC (kg)	0,000
GTIN	4018754246342

495

ITALY

Ausländischer Ursprung

nicht ear-pflichtig

Position tarifaire 39269097

Emballage

1

Poids 612 g

### Variantes.

Réf. n°	n° de modèle (ERP)	Désignation de l'article (Autom)	GTIN
81483230	TR-SCH 13217 30 SC	Tiroir compatible avec 13217 Dimensions	4018754246342
81483260	TR-SCH 13217 60 SC	Tiroir compatible avec 13217 Dimensions	4018754246359
81483295	TR-SCH 13217 95 SC	Tiroir compatible avec 13217 Dimensions	4018754246366

### Code GTIN.



## Pièces de rechange/pièce de rechange pour.



81091301\_



81091302\_



81091304\_



81091306\_



81091322



96894809